
Titular: 
D.N.I.:
CONTRATO:
TIN ACTUAL: 14,88%
TAE ACTUAL: 15,94%

Vto. Concepto Debe Haber Saldo

07/01/2008 COMPRA EN MEDIA MARKT HOSPITALET 399,00 399,00
25/01/2008 VENCIMIENTO INTERESES  4,09 403,09
04/02/2008 DOMICILIACION EFECTO   010208 47,48 355,61
25/02/2008 VENCIMIENTO INTERESES  4,22 359,83
04/03/2008 DOMICILIACION EFECTO   010308 47,48 312,35
25/03/2008 VENCIMIENTO INTERESES  3,96 316,31
04/04/2008 DOMICILIACION EFECTO   020408 47,48 268,83
25/04/2008 VENCIMIENTO INTERESES  3,32 272,15
03/05/2008 DOMICILIACION EFECTO   030508 47,48 224,67
24/05/2008 VENCIMIENTO INTERESES  2,89 227,56
04/06/2008 DOMICILIACION EFECTO   020608 47,48 180,08
25/06/2008 VENCIMIENTO INTERESES  2,23 182,31
04/07/2008 DOMICILIACION EFECTO   010708 47,48 134,83
25/07/2008 VENCIMIENTO INTERESES  1,82 136,65
04/08/2008 DOMICILIACION EFECTO   010808 47,48 89,17
25/08/2008 VENCIMIENTO INTERESES  1,20 90,37
04/09/2008 DOMICILIACION EFECTO   010908 47,48 42,89
25/09/2008 VENCIMIENTO INTERESES  0,56 43,45
03/10/2008 DOMICILIACION EFECTO   011008 43,45 0,00
11/10/2008 COMPRA EN MEDIA MARKT HOSPITALET 668,00 668,00
25/10/2008 VENCIMIENTO INTERESES  6,12 674,12
04/11/2008 DOMICILIACION EFECTO   031108 56,78 617,34
25/11/2008 VENCIMIENTO INTERESES  8,12 625,46
04/12/2008 DOMICILIACION EFECTO   011208 56,78 568,68
22/12/2008 VENCIMIENTO INTERESES  7,69 576,37
03/01/2009 DOMICILIACION EFECTO   020109 56,78 519,59
24/01/2009 VENCIMIENTO INTERESES  7,07 526,66
04/02/2009 DOMICILIACION EFECTO   020209 56,78 469,88
25/02/2009 VENCIMIENTO INTERESES  5,77 475,65
04/03/2009 DOMICILIACION EFECTO   020309 56,78 418,87
25/03/2009 VENCIMIENTO INTERESES  5,70 424,57
03/04/2009 DOMICILIACION EFECTO   010409 56,78 367,79
25/04/2009 VENCIMIENTO INTERESES  4,82 372,61
04/05/2009 DOMICILIACION EFECTO   020509 56,78 315,83
25/05/2009 VENCIMIENTO INTERESES  4,31 320,14
04/06/2009 DOMICILIACION EFECTO   010609 56,78 263,36
25/06/2009 VENCIMIENTO INTERESES  3,45 266,81
03/07/2009 DOMICILIACION EFECTO   010709 56,78 210,03
25/07/2009 VENCIMIENTO INTERESES  2,85 212,88
04/08/2009 DOMICILIACION EFECTO   010809 56,78 156,10
25/08/2009 VENCIMIENTO INTERESES  2,12 158,22
04/09/2009 DOMICILIACION EFECTO   010909 56,78 101,44
25/09/2009 COMPRA EN MEDIA MARKT HOSPITALET 638,00 739,44
25/09/2009 VENCIMIENTO INTERESES  3,00 742,44
03/10/2009 DOMICILIACION EFECTO   011009 62,85 679,59
05/10/2009 DEVOLUCION EFECTO  011009 -62,85 742,44
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05/10/2009 PENALIZACION POR MORA 15,00 757,44
05/10/2009 NUEVA PRESENTACION  77,85 679,59
24/10/2009 VENCIMIENTO INTERESES   9,34 688,93
04/11/2009 DOMICILIACION EFECTO   021109 62,85 626,08
25/11/2009 VENCIMIENTO INTERESES   8,23 634,31
04/12/2009 DOMICILIACION EFECTO   011209 62,85 571,46
22/12/2009 VENCIMIENTO INTERESES   7,75 579,21

RESUMEN

   Importe total utilizaciones realizadas:   1.705,00 €
   Importe total prima de seguro: 0,00 €
   Importe total intereses:  110,63 €
   Importe total penalización por mora: 15,00 €
   Importe total comisión por reclamación extrajudi cial: 0,00 €
   Importe total comisión por disposicion de efecti vo en cajero: 0,00 €
   Importe total comisión por disposicion de efecti vo con cargo a la linea de credito: 0,00 €
   Importe total pagos en efectivo: 0,00 €
   Importe total pagos: 1.251,42 €

Madrid a 5 Noviembre de 2019
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